

Progressive Car Care Pte Ltd

Blk 3022A Ubi Road 1 #01-45/46 Singapore 408716

TEL: 6741 5336 FAX: 6741 7208

Email: claims@procarcare.com.sg

GST REG NO: 201006949C Company Reg No: 201006949C

49	TAILGATE MITSUBISHI LOGO	58.00	1 PC	58.00	
50	TAILGATE LAMP - LH/RH	638.00	2 PC	1,276.00	
51	TAILGATE TOP LOCK	464.00	1 PC	464.00	
52	TAILGATE LOWER LOCK STRIKER	28.00	1 PC	28.00	
53	TAILGATE WEATHERSTRIP	220.00	1 PC	220.00	
54	REAR SPARE TYRE TOP BOARD	261.00	1 PC	261.00	
				<u>20,465.00</u>	
				Less 10%	<u>-2,046.50</u>
					18,418.50

Special Net

55	REAR BUMPER SENSOR	200.00	1 PC	200.00	
56	SEALANT	20.00	2 PC	40.00	
57	SPONGE TAPE	20.00	1 PC	20.00	
58	FRONT NUMBER PLATE-	35.00	1 PC	35.00	
59	REAR NUMBER PLATE	35.00	1 PC	35.00	
				<u>330.00</u>	

Labour

60	TO KNOCK OUT DENTS ON FENDERS,CUT/WELD FRONT SUPPORT PANEL, REAR END PANEL, REMOVE, REPLACE ACCIDENT PORTIONS-	1,800.00	1 JOB	1,800.00	
61	TO RESRPAY PAINT ON ACCIDENT PORTIONS-	1,600.00	1 JOB	1,600.00	
62	TO CHECK WIRING-	50.00	1 JOB	50.00	
63	TO REMOVE, REFIT GARNISH TO FACILITATE REPAIR-	150.00	1 JOB	150.00	
64	TO REMOVE, REPLACE REAR BUMPER SENSOR-	80.00	1 JOB	80.00	
65	ANTI-RUST-	90.00	1 JOB	90.00	
66	TO TRANSFER TAILGATE FITTINGS-	100.00	1 JOB	100.00	
67	TO REMOVE, REFIT REAR GLASS-	150.00	1 JOB	150.00	
68	TO REMOVE, REPLACE A/C CONDENSER & REFILL GAS-	120.00	1 JOB	120.00	
				<u>4,140.00</u>	

Total	22,888.50
Add GST @ 9%	<u>2,059.97</u>
Total Amount Payable SGD	<u>24,948.47</u>

SINGAPORE DOLLAR TWENTY FOUR THOUSAND NINE HUNDRED FORTY EIGHT AND CENTS FORTY SEVEN ONLY

For Progressive Car Care Pte Ltd

AUTHORISED SIGNATURE

Progressive Car Care Pte Ltd

Blk 3022A Ubi Road 1 #01-45/46 Singapore 408716

TEL: 6741 5336 FAX: 6741 7208

Email: claims@procarcare.com.sg

GST REG NO: 201006949C Company Reg No: 201006949C

INDIA INTERNATIONAL INSURANCE PTE LTD

64 Cecil Street

IOB Building #04-05

Singapore 049711

Tel: 63476100

Fax: 62244174 , 62257743

Attn: Motor Claim Department

Your Ref No: TP 1124-8339

Claim Type: Third Party

Accident Date: 03 November 2024

TP Veh Reg No: SLZ9349G

Estimate No: EST1512002

Date: 04 Nov 2024

Policy No: MT/00358436/07

Veh Reg No: SKZ3780U

Make/Model: MITSUBISHI ASX 2.0

CVT ABS D/AIRBAG

2WD

Chassis No: JMFXTGA2WFZC09058

Engine No: 4B11QT6375

Reg. Date: 21 Jan 2016

Estimate Repair Cost to Vehicle No: SKZ3780U

Description	Unit Price	Quantity	List Price SGD	Amount SGD
List Price				
1 FRONT BUMPER	952.00	1 PC	952.00	
2 FRONT BUMPER CLIPS	4.90	10 PC	49.00	
3 FRONT BUMPER TOP GRILLE	280.00	1 PC	280.00	
4 FRONT BUMPER TOP GRILLE LOGO	49.00	1 PC	49.00	
5 FRONT BUMPER LOWER GRILLE	322.00	1 PC	322.00	
6 FRONT GRILLE SURROUND CHROME	815.00	1 PC	815.00	
7 FRONT BUMPER FOAM	22.00	1 PC	22.00	
8 FRONT BUMPER REINFORCEMENT (BIG)	493.00	1 PC	493.00	
9 FRONT BUMPER BEAM (SMALL)	73.00	1 PC	73.00	
10 FRONT BUMPER FOGLAMP - LH/RH	435.00	2 PC	870.00	
11 FRONT BUMPER FOGLAMP COVER - LH/RH	55.00	2 PC	110.00	
12 FRONT BUMPER DAY LAMP - LH/RH	710.00	2 PC	1,420.00	
13 HEADLAMP UNIT - LH/RH	1,015.00	2 PC	2,030.00	
14 HEADLAMP TOP PANEL - LH/RH	87.00	2 PC	174.00	
15 SUPPORT PANEL - TOP	508.00	1 PC	508.00	
16 SUPPORT PANEL - LOWER	348.00	1 PC	348.00	
17 SUPPORT PANEL TOP GARNISH	138.00	1 PC	138.00	
18 A/C CONDENSER	1,087.00	1 PC	1,087.00	
19 A/C CONDENSER SIDE AIR GUIDE - LH/RH	79.00	2 PC	158.00	
20 A/C CONDENSER TOP AIR GUIDE	123.00	1 PC	123.00	
21 A/C FAN BLADE	73.00	1 PC	73.00	
22 A/C FAN MOTOR	479.00	1 PC	479.00	
23 A/C FAN COWLING	275.00	1 PC	275.00	
24 RADIATOR	1,189.00	1 PC	1,189.00	
25 RADIATOR FAN BLADE	73.00	1 PC	73.00	
26 RADIATOR FAN MOTOR	479.00	1 PC	479.00	
27 BONNET	942.00	1 PC	942.00	
28 BONNET HINGE - LH/RH	88.00	2 PC	176.00	
29 BONNET LOCK	116.00	1 PC	116.00	
30 BONNET SIDE RUBBER - LH/RH	28.00	2 PC	56.00	
31 BONNET INSULATOR	149.00	1 PC	149.00	
32 BONNET INSULATOR CLIPS	4.90	10 PC	49.00	
33 AIRDUCT	276.00	1 PC	276.00	
34 HORN - LH/RH	160.00	2 PC	320.00	
35 REAR BUMPER-	878.00	1 PC	878.00	
36 REAR BUMPER SIDE RETAINER - LH/RH	38.00	2 PC	76.00	
37 REAR BUMPER CLIPS	4.90	10 PC	49.00	
38 REAR BUMPER TOW COVER	26.00	1 PC	26.00	
39 REAR BUMPER CENTER COVER	55.00	1 PC	55.00	
40 REAR BUMPER REFLECTOR - LH/RH	38.00	2 PC	76.00	
41 REAR BUMPER REINFORCEMENT	348.00	1 PC	348.00	
42 REAR END PANEL	363.00	1 PC	363.00	
43 REAR END PANEL TOP GARNISH-	160.00	1 PC	160.00	
44 TAILGATE	1,089.00	1 PC	1,089.00	
45 TAILGATE HINGE - LH/RH	70.00	2 PC	140.00	
46 TAILGATE GLASS MOULDING	73.00	1 PC	73.00	
47 TAILGATE "ASX" WORDINGS	65.00	1 PC	65.00	
48 TAILGATE "MIVEC" WORDINGS	87.00	1 PC	87.00	